[bookmark: MOKUJI_38]様式第１号（第５条関係）
行事の後援承認申請書
令和　年　月　日
　　　姶良市教育委員会教育長　殿
申請者
連絡先(℡)
住　所
団体名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　行事の後援について承認を受けたいので、姶良市教育委員会関係行事の後援事務処理要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
　１　行事の名称

　２　行事の趣旨及び内容

　３　行事の期日及び期間

　４　行事の開催場所（所在地、電話番号）

　５　参加対象者及び参加方法

　６　他の共催者及び後援者（予定者を含む。）

　７　講師、審査員等の職業・氏名

　８　行事に要する経費の総額及び負担方法

　９　入場料等徴収の有無及びその内容・金額

　10　行事に伴う表彰状等の交付の必要の有無：　（　あり　・　なし　）
（「あり」の場合は、必ず表彰状等交付申請書を同時に提出すること。）

　11　その他参考となる事項